Pomianowo, 20.07.2020 r.
Zamawiajgcy:

OCHOTNICZA STRAZ POZATNA
POMIANOWO 78 L.OGAR
REGON 331 138
NIP 672-18-601-155

Znak sprawy: OSP/POM.2370.1.2020

Wyjasnienie zapytan do SIWZ

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
zadanie pod nazwa: ,,Dostawa fabrycznie nowego Sredniego samochodu
ratowniczo-gasniczego dla jednostki Ochotniczej Strazy Pozarnej

w Pomianowie”.

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie pojazdu bez nadbudowy na
dachu kabiny z napisem STRAZ Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na

tego typu rozwigzanie.

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z belkg
sygnalizacyjng bez naktadki kompozytowej Odpowiedz: Zamawiajgcy nie

wyraza zgody na tego typu rozwigzanie.

Pytanie 3: Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dostarczenie pojazdu ze $wiattami
ostrzegawczymi w tylnej zabudowie Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na tego typu

rozwigzanie.

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dostarczenie pojazdu z  trzema
modufowanymi sygnatami ? Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na tego typu

rozwigzanie.



Pytanie 5: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez kota zapasowego
przewozonego w pojezdzie na state. Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na tego

typu rozwigzanie.

Pytanie 6: Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dostarczenie pojazdu bez dodatkowej listwy
oswietleniowej LED w gornej czgdci zabudowy Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza
zgodg na tego typu rozwiazanie. Zabudowa powinna zosta¢ wykonana zgodnie z opisem

technicznym zawartym w Zalgezniku Nr 1 do SIWZ,

Pytanie 7: Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dostarczenie pojazdu bez stownej
zapowiedzi o otwartych skrytkach, wysunigtym maszcie oswietleniowym Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na tego typu rozwigzanie.

Pytanie 8: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez wskaznika
wysokiego ci$nienia w przedziale kierowcy. Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na

tego typu rozwigzanie.

Pytanie 9: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu w calosci wykonanej
w skrytkach w aluminium. Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na tego typu

rozwigzanie.

Pytanie 10: Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dostarczenie pojazdu z przelotowg
pierwsza skrytka zabudowy jednak o przeswicie przelotu wynoszacym 680 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na tego typu rozwigzanie.

Pytanie 11: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez regalow
obrotowych na wyposazeniu Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na tego typu

rozwigzanie.

Pytanie 12: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie pojazdu z relingiem dachowym
o wysokosci catkowitej nie przekraczajgcej 100 mm? Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza

zgody na tego typu rozwigzanie.

Pytanie 13: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie pojazdu z nasadami ttocznymi

poza skrytkami. Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na tego typu rozwigzanie.



Pytanie 14: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z nasadami tankowanie
hydrantowego w tylnej skrytce. Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na tego typu

rozwigzanie.

Pytanie 15: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez dodatkowej szafki

kabinowej .Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na tego typu rozwigzanie.

Pytanie 16: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode¢ na dostarczenie pojazdu z o$wietleniem
zamontowanym w przedniej czgsci pojazdu na profilu o dlugosci 1350 mm. Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgody na tego typu rozwigzanie.

Zamawiajacy informujemy, Ze termin skladania ofert nie ulega zmian.
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